様式第８号（第10条関係）
年　　月　　日

守山市長　　　　　　　　　　　あて

申請者
所在地または住所

名称・代表者名または氏名
印

事業休止・廃止届

事業を休止（廃止）しますので、次のとおり届け出ます。

	事業所等の名称

	事業所等の所在地

	指定を受けた年月日等
	　　　　　　年　　月　　日　（第　　　号）

	奨励措置の適用の決定を受けた年月日等
	　　　　　　年　　月　　日　（第　　　号）

	休止（廃止）年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	休止（廃止）の理由および再開の見通し